
DELIBERAZIONE N.2/2024 DI PROPOSTA DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

 

Alle ore 14.00 del 12 Aprile 2024, si è riunita in presenza la Giunta dell’I.C. Carolei – Dipignano. 

Sono presenti per l’approvazione del Conto Consuntivo 2023, posto all’ o.d.g. i seguenti 

componenti: 

1. il Dirigente scolastico (membro di diritto), Raffaele Marsico, in qualità di Presidente; 

2. il Direttore SGA (membro di diritto), Simona Bruno, in qualità di Segretario;  

3. l’Assistente Amm.vo (membro eletto), Simonetta Cinzia Ruggiero; 

4. il Sig. Genitore (membro eletto) Roberto Perri. 

LA GIUNTA ESECUTIVA 

 
VISTO  il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107. Decreto 28 agosto 2018, n. 129; 

 
VISTO  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023, predisposto dal Dirigente 

Scolastico – in collaborazione con il Direttore SGA e riportato nell’apposita 
modulistica, approvato con delibera n.2 del 01/02/2022; 

 
VISTO  il Conto Consuntivo dell’esercizio finanziario 2023, predisposto Direttore SGA e 

riportato nell’apposita modulistica; 
 
LETTA  la relazione sull’andamento di gestione e dei risultati conseguiti nell’E.F. 2023, 

predisposta dal Dirigente in collaborazione con il Direttore SGA; 
 

DELIBERA 
        Con la seguente votazione espressa in forma palese: 

 
voti favorevoli   __4____ voti contrari _____0______ astenuti ________0_____; 

 
la predisposizione del Conto Consuntivo E.F. 2023 i cui valori sono elencati nel Modello H allegato 
alla presente, in sintesi: 

ENTRATE (modello H) 

Programmazione 
definitiva 

Somme accertate Somme riscosse Somme rimaste 
da riscuotere 

Differenze 
in + o in - 

€ 404.356,51 € 240.477,98 € 140.617,68 € 99.860,30 € 163.878,53 

Disavanzo competenza € 0,00 

Totale a pareggio € 240.477,98 

 
USCITE (modello H) 

Programmazione 
definitiva 

Somme impegnate Somme pagate Somme rimaste 
da pagare 

Differenze 
in + o in - 

 € 403.856,51 € 124.617,64 € 124.617,64 € 0,00 € 279.238,87 

Avanzo competenza € 115.860,34 

Totale a pareggio € 240.477,98 

Letto, approvato e sottoscritto.                                                                                                                                                                                                                                                                     

Carolei, lì 12/04/2024 

 

        IL SEGRETARIO          IL PRESIDENTE 

_______________________      _________________________ 


